
ЗАКАРПАТСЬКИЙ УГОРСЬКИЙ 
ІНСТИТУТ ІМ. ФЕРЕНЦА 

РАКОЦІII
90202 Україна, м. Берегово, 

пл.Кошута №6, А/с: 33. тел./факс 
(8-031 -41 )2-34-62,тел.:4-29-68 

Ü7 foiskola@kmf.uz.ua 
www.kmf.uz.ua

від X З . 03 .2023 р

Про організацію проведення 
інструктажів з охорони праці та 
затвердження Положення про 
порядок проведення 
інструктажів, навчання і 
перевірки знань з питань 
охорони праці

Відповідно до Кодексу законів про працю України, ст.18 Закону України 
«Про охорону праці», Типового положення про навчання і перевірки знань з 
охорони праці, затвердженого наказом Державного комітету України з нагляду 
за охороною праці від 26.01.2005 №15, та з метою організації проведення в 
Закарпатському угорському інституті імені Ференца Ракоці II інструктажів, 
навчання і перевірки знань з питань з охорони праці.

II. RÁKÓCZI FERENC 
KÁRPÁTALJAI 

MAGYAR FŐISKOLA
90202 Ukrajna, Beregszász, Kossuth 

tér 6, Pf.33. tel./fax (00-380-3141 
)2-34-62, tel.: 4-29-68 

foiskola@kmf.uz.ua 
www.kmf.uz.ua

НАКАЗ
№ Л  A -B h

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Положення про порядок проведення інструктажів, 
навчання і перевірки знань з питань охорони праці в Закарпатському 
угорському інституті імені Ференца Ракоці II.

2. Відділу охорони праці та техніки безпеки:
2.1. Забезпечити проведення в Закарпатському угорському інституті імені 

Ференца Ракоці II інструктажів з охорони праці відповідно до Типового 
положення про навчання і перевірки знань з охорони праці, затвердженого 
наказом Державного комітету України з нагляду за охороною праці від 
26.01.2005 №15 та Положення про порядок проведення інструктажів, навчання 
і перевірки знань з питань охорони праці в Закарпатському угорському 
інституті імені Ференца Ракоці II.

2.2. Призначити відповідальних осіб за проведення в Закарпатському 
угорському інституті імені Ференца Ракоці II інструктажів з охорони праці.

mailto:foiskola@kmf.uz.ua
http://www.kmf.uz.ua
mailto:foiskola@kmf.uz.ua
http://www.kmf.uz.ua


3. Відділу кадрів направляти новоприйнятих на роботу осіб або студентів, 
що проходять практику в Закарпатському угорському інституті імені Ференца 
Ракоці II, до Служби охорони праці для проходження вступного інструктажу з 
охорони праці.

4. Керівникам структурних підрозділів Закарпатському угорському 
інституті імені Ференца Ракоці II:

4.1. Забезпечити своєчасне проведення у підрозділах інструктажів з 
охорони праці відповідно до Типового положення про навчання і перевірку 
знань з охорони праці та Положення про порядок проведення інструктажів та 
навчання з питань охорони праці в Закарпатському угорському інституті імені 
Ференца Ракоці II.

4.2. Призначити відповідальних за проведення інструктажів з охорони 
праці у кожному підрозділі.

4.3. Забезпечити своєчасний та повний облік результатів проведення 
інструктажів з охорони праці відповідно до Типового положення про навчання 
і перевірки знань з охорони праці, затвердженого наказом Державного комітету 
України з нагляду за охороною праці від 26.01.2005 №15.

5. Відділу охорони праці та техніки безпеки для організації проведення в 
Закарпатському угорському інституті імені Ференца Ракоці II інструктажів з 
охорони праці визначити потребу та забезпечити придбання (виготовлення) 
Журналів для проведення інструктажів з охорони праці, за формою 
затвердженою Типовим положення про навчання і перевірки знань з охорони 
праці, затвердженого наказом Державного комітету України з нагляду за 
охороною праці від 26.01.2005 №15.

6. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 3 наказу від 02.10.2017 
року № 3 « Про затвердження Положення про порядок проведення інструктажів 
та навчання з питань охорони праці ».

7. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з 
господарської роботи Когут О.А..


